

Användnings- och installationsanvisningar för Brøytstegen.

Denna produkt uppfyller norska arbetsinspektionens föreskrifter för tillverkare 2.2 till 2.4 och föreskrifter för maskiner samt NS 14122 1.2 till 1.4.



Denna stega utvecklades av Brøyt i slutet av 1970-talet och kommer att underlätta åtkomst till och ut ur grävmaskiner och liknande arbetsmaskiner. Föraren undviker klättring på banden och ramper. Speciellt på vintern och när man arbetar med lera och jord kan detta vara en stor fördel. Den medföljande plattformen med öppna spår förhindrar att snö och is lägger sig på toppen.

Stommen och plattformen är gjorda av stål, men själva stegen är gjord av aluminium. Två fasta gasdämpare säkerställer att stegen fälls under plattformen när den inte används. En smörjnippel för smörjning av leden (var 100:e timme) är det enda nödvändiga underhållet, förutom att byta gasdämpare innan de blir för slitna. Intervallet för att ändra dessa varierar beroende på användning.

Monteringshänvisning

Skruva fast svetsfästena på plattformen, placera den bredvid rambalken på maskinen och markera var lacken ska slipas för svetsning. Lägga plattformen med svetsfästena bredvid balken och fixera den. Tänk på att stegen med handtaget inte hindrar dörren från att öppnas. Svetsa fästeanordningarna på balken och måla över med din egen färg. Hålet i mitten på fästet på bilden är för den medföljande insexskruven för att underlätta och demontera stegens ram.



Montera plattformen och stegaramen på svetsfästena med medföljande m14x25 skruvar och brickor.

Montera steghållaren i ramen. Använd gärna fett eller olja för att underlätta införandet i axeln.



VIKTIG. Dra åt huvudskruven ordentligt och kontrollera att steghållaren går lätt och snyggt. Går det tungt och långsamt, slipa av pulverlacken på axeln och stegfästet. När det lätt och enkelt, använd din egen gänglåsning till huvudskruven för steginfästningen och dra åt ordentligt. Det här är skruven som inte får lossna.



Skruva loss justeringskruven för stegehållaren så att stegehållaren är parallell med plattformen när stegen sänks ned. Dra åt med mutter.



Skruva fast gasdämparna på den bakre fästet med den medföljande skruv och låsmutter. Använd mitthålet. Distanshylsor enligt bilden.



Fäst gasdämparna på stegehållaren. Detta kan vara lite utmanande eftersom dämparna är nya och tunga att klämma in för att få skruven på plats. Använd bra handskar och ett lämpligt verktyg för att skjuta stängerna. Skruva ihop så att dämparna ligger lösa och fint på skruven.



Skruva fast stegen på stegehållaren med den medföljande M10x40, brickor och låsmuttrar. Testa stegen och se till att det medföljande gummidämparen som ska monteras längst ner till höger på stegen är intill plattformens fyrkantiga rör.



Säkra fotsteget med de medföljande m8 x40 skruvarna, brickorna och låsmuttrarna.

Testa stegen och se till att fällningen under plattformen är enkel och trevlig.

Lycka till med användningen och ta stegen vidare till nästa maskin.



Stycklista

Benämning:	Artikelnummer:
Svetsfäste för stegaram + v / plattformssida	BS 001
Svetsfäste till höger / sida av plattformen	BS 002
Stegram	BS 003
Stegmontering	BS 004
Plattform	BS 005
Steg 4 steg	BS 0064
Steg 5 steg	BS 0075
Spjäll	BS 008. Säljs parvis.

Alla skruvar är standard och finns i bygghandeln.

Producent: Olav Wendelbo, Lærdal.

Tel: +47 959 37 322

Upplaga: 01

Datum 201228